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INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE MANTENA
Concurso Publico - 01/2019
RESULTADO PROVISORIO (ITEM 6.1 DO EDITAL)

ADVOGADO PREVIDENCIARIO

N° INSC
1845826
1813359
1820189
1813493
1837804
1814095
1844962
1849125
1810203
1829514
1848843
1810223
1842374
1828060
1848603
1839118
1811521
1848700
1812326
1829446
1845897
1834146
1819995
1811154
1831067
1813833

MB GESTAO PUBLICA LTDA EPP

Data Nasc

10/11/1986
22/10/1969
29/06/1987
12/03/1984
08/04/1984
16/01/1995
27/11/1993
23/04/1991
06/10/1989
01/08/1993
30/05/1989
26/05/1995
27/05/1991
04/03/1988
27/02/1992
28/10/1991
08/09/1975
29/12/1978
05/02/1990
28/07/1987
02/09/1985
18/09/1984
19/04/1980
08/12/1990
06/02/1992
14/02/1982

CANDIDATO

Ubiracy Marlon Oliveira Passos
Emerson Dorneles De Azevedo
Rosa Cristina Ribeiro Paiva
Ronan Alves Da Veiga

Tardelli Xavier Agostinho
Simone Lourenco De Souza
Nathalya Oliveira Da Fonseca
Franciely Xavier Vieira Santos
Agatha Gill Barbosa Passos
Sarah Costa Vieira Ribeiro
Thalita Mol Wolff

Elivanea Fosse Ninke

Matheus Augusto De Freitas
Chaiane Marquesini De Sousa
Juliano Soares Ferreira

Lucas Lopes Braganca

Marcus Vinicius Pinto Santoro
Flamarion Costa De Oliveira
Alessandro Simoes Machado
Joao Paulo Guerra Baia
Carolina De Lima Batista
Natalia Madalena De Souza Brito
Emerson Ribeiro Da Silva
Samantha Queiros De Souza
Priscila Pereira Da Silva
Leandra Alves De Oliveira

DATA: 21/01/2020

Conhecimentos
Especificos

57,00
57,00
57,00
54,00
54,00
54,00
48,00
51,00
48,00
48,00
45,00
51,00
45,00
39,00
54,00
48,00
39,00
48,00
45,00
42,00
33,00
42,00
36,00
36,00
36,00
30,00

Portugués

30,00
28,00
28,00
30,00
30,00
30,00
32,00
28,00
28,00
28,00
30,00
22,00
28,00
34,00
16,00
20,00
28,00
18,00
20,00
18,00
26,00
16,00
18,00
18,00
18,00
24,00

Prova tedrica
87,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
80,00
79,00
76,00
76,00
75,00
73,00
73,00
73,00
70,00
68,00
67,00
66,00
65,00
60,00
59,00
58,00
54,00
54,00
54,00
54,00

Média final
87,00
85,00
85,00
84,00
84,00
84,00
80,00
79,00
76,00
76,00
75,00
73,00
73,00
73,00
70,00
68,00
67,00
66,00
65,00
60,00
59,00
58,00
54,00
54,00
54,00
54,00
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27 1845209 | 01/05/1973 | Rubens Carvalho Pimenta Junior 24,00 30,00 54,00 54,00
28 1837297 | 12/02/1988 | Tatiane Cristina Uzai Garcia 30,00 22,00 52,00 52,00
29 1824314 | 10/02/1991 | Carlos Roberto De Andrade Oliveira 24,00 26,00 50,00 50,00

- 1832321 | 15/02/1978 | Paulo Wanderson De Souza 27,00 22,00 49,00 49,00

- 1845055 | 12/04/1983 | Debora Freitas Spagnol 30,00 18,00 48,00 48,00

- 1820863 | 13/09/1995 | Natiele Oliveira De Paula 30,00 18,00 48,00 48,00

- 1813880 H 28/08/1989 | Marcilene Kister Pelanda Calvao 21,00 26,00 47,00 47,00

- 1834049 | 28/08/1974 | Valdeci Santana Ramalho 33,00 12,00 45,00 45,00

- 1838753 | 30/04/1990 | Myllafannya Goncalves Betini Mares Guia 21,00 24,00 45,00 45,00

- 1847271 | 19/09/1963 | Marcelio Da Silva Cruz 24,00 20,00 44,00 44,00

- 1821879 | 28/11/1972 | Fabricio Carvalho Magalhaes 15,00 20,00 35,00 35,00
Ausente 1810805 | 01/11/1989 | Andre Carlos Fernandes Ramos 0,00 0,00 Ausente 0,00
Ausente 1810752 | 24/07/1991 | Scheila Rodrigues Silva 0,00 0,00 Ausente 0,00
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